Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023               № 540

О внесении изменений в состав комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области в военное время

 Руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в состав комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области в военное время, утвержденный
постановлением Администрации Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 26.04.2012 № 443, утвердив
его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Главы Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                         Т.П. Дашевская

Приложение
к постановлению Администрации
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
от 20.07.2023 №  540

Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования

организаций Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области в военное время

№
п.
п.

Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон
раб.

Телефон
дом.,

мобильный

1 Дашевская Татьяна
Петровна

председатель комиссии,
первый заместитель Главы

Азовского немецкого
национального муниципального

района Омской области

2-35-93 8-950-951-
2121

2 Бонковский Борис
Степанович

секретарь комиссии,
ведущий специалист комитета

по строительству и архитектуре
Администрации Азовского
немецкого национального
муниципального района

Омской области

2-20-94 8-908-316-
4215

Оперативная группа

3 Загравская Наталья
Юрьевна

руководитель группы,
начальник отдела Управления
имущественных отношений

Азовского немецкого
национального муниципального

района Омской области

2-36-94 8-962-037-
6762

4
Васильченко

Наталья
Владимировна

главный специалист
экономического отдела

Администрации Азовского
немецкого национального
муниципального района

Омской области

2-36-55 8-950-217-
70-85

Группа планирования

5 Снежко Анастасия
Петровна

руководитель группы,
председатель Комитета

финансов и контроля Азовского
немецкого национального
муниципального района

2-22-82 8-950-782-
9530

Омской области

6 Аношкина Ирина
Владимировна

начальник отдела
организационно-кадрового

обеспечения Администрации
Азовского немецкого

национального муниципального
района Омской области

2-37-49 8-950-951-
1100

Секция защиты населения

7 Ломовцев Дмитрий
Викторович

руководитель секции,
председатель комитета по

строительству и архитектуре
Азовского немецкого

национального муниципального
района Омской области

2-37-85 8-950-785-
32-88

8
Давиденко
Александр

Владимирович

Заместитель председателя
комитета по строительству и

архитектуре Азовского немецкого
национального муниципального

района Омской области

2-37-85 8-904-821-
1270

Секция топливо-энерго-водоснабжения

9

Омельченко
Александр

Леонидович
(по согласованию)

руководитель секции, директора
МП «АТК» Азовского ННМР

Омской области
2-36-10 8-951-405-

2833

10

Лисицкий
Владимир

Александрович
(по согласованию)

начальник Азовского участка
сбыта Омской энергетической

компании
2-30-85 8-996-397-

5361

11
Баранов Евгений
Владимирович

(по согласованию)

начальник РЭУ «Азовский»
АО «Омскоблводопровод»

2-37-35
2-31-49

8-950-784-
3670

Транспортная секция

12
Холявко Роман

Геннадьевич
(по согласованию)

руководитель секции,
начальник Азовского участка  ГП

«Таврическое ДРСУ»
2-32-49 8-908-806-

4547

13
Беккер Александр

Иванович
(по согласованию)

директор  МКУ «Хозяйственное
управление» 2-26-00 8-950-786-

6988

Секция управления и связи

14
Вернер Оксана

Сергеевна
(по согласованию)

ведущий инженер электросвязи
универсального технического
участка Азовского ЛТЦ ПАО

«Ростелеком»

2-33-46 8-991-430-
5854

15 Добровольский
Александр

администратор вычислительной
сети МКУ «Хозяйственное 2-37-83 8-951-424-

0510

Игоревич
(по согласованию)

управление»

Секция защиты сельскохозяйственного производства

16 Павлов Виктор
Анатольевич

руководитель секции,
исполняющий обязанности

начальника Управления сельского
хозяйства Азовского немецкого
национального муниципального

района Омской области

2-35-95 8-962-054-
1011

17 Вофин Гумер
Иванович

главный специалист Управления
сельского хозяйства Азовского

немецкого национального
муниципального района Омской

области

2-37-55 8-965-983-
9660

Секция обеспечения жизнедеятельности

18
Твардовская

Татьяна Федоровна
(по согласованию)

руководитель секции,
руководитель Межрайонного

Управления Министерства труда
и социального развития Омской

области № 2

2-36-40 8-903-925-
8311

19

Вейних Павел
Андреевич

(по согласованию)

главный врач БУЗОО «Азовская
ЦРБ»

2-31-90
2-32-72

8-908-805-
2201